
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

 ČEPRO, a.s. 
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

 
 

 
 

 

 

tímto poskytuje  

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
 

 dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 

 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  

veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

 
 

Nákup automobilu s vodíkovým pohonem 

 
 

ev.č. 062/23/OCN 
 
 

Tato veřejná zakázka 
bude financována z Národního plánu obnovy ze zdrojů Státního fondu životního prostředí ČR  

- Výzva č. 3/2022 Ekomobilita. 
 

Na základě tohoto vysvětlení bude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 



  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
 Dotaz ze dne 3. 3. 2023 

Dobrý den, 
 
na základě výzvy k podání nabídky do výběrového řízení vás žádáme o upřesnění a úpravu technické 
specifikace. 
V požadavku technické specifikace požadujete: 
 
Kolenní airbagy vpředu - pokud jsou kolenní airbagy ve voze akceptoval by zadavatel odstranění 
tohoto požadavku? 
 
Dešťový senzor - Automatické stěrače - akceptoval by zadavatel úpravu tohoto požadavku na 
minimálně elektronicky seřiditelný intervalový stěrač předního skla? 
 
V bodech 20 a 21 zadavatel požaduje koberečky textilní a zároveň uvádí i gumové. Máme tomu 
rozumět tak, že zadavatel požaduje oba druhy koberečků do tohoto vozidla, nebo zvažuje výběr mezi 
těmito 2 druhy koberečků do vozidla? Vzhledem k užití vozidla si dovolujeme doporučit výběr spíše 
textilních koberečků, které odpovídají lépe kategorii vozidla a tyto koberečky mají zespodu i 
gumovou vrstvu, která zabraňuje průsaku nečistot/vody. Těmito koberečky by zadavatel vyřešil obě 
požadované kategorie.  
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel požaduje dodání automobilu ve velice krátkém termínu do 31.3.2023, 
musíme zvážit nabídnutí vozidla ze skladových zásob, které tyto prvky výbavy ještě neobsahují. 
 
 
Odpověď k dotazu ze dne 3. 3. 2023: 
Zadavatel upravuje technickou specifikaci vozidla následujícím způsobem: 

1) Kolenní airbagy vpředu – zadavatel odstraňuje požadavek na kolenní airbagy vpředu.  

2) Dešťový senzor – Automatické stěrače – zadavatel nově požaduje minimálně elektronicky 

seřiditelný intervalový stěrač předního skla. 

3) Koberečky – zadavatel akceptuje textilní nebo gumové koberečky včetně koberečků textilních 

se spodní gumovou vrstvou.  

 

Všechny navrhované a upravené parametry jsou uvedeny i v příloze P4_Technická specifikace vozidla, 
která je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 

 Informace č. 1) 
Zadavatel prodlužuje termín pro podání a otevírání nabídek a upravuje znění Zadávací dokumentace, 
a to konkrétně v bodě 9.2, následujícím způsobem: 
 
9.2 Lhůta pro podání nabídek skončí dne 20. 3. 2023 v 10:00 hodin. 

 
Ostatní požadavky zadavatele na zpracování nabídky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze 
změny. 
 

 

 

 



  

 Přílohy: 
Příloha č. 1 – P4_Technická specifikace vozidla 

 

 

V Praze dne 06. 03. 2023 
 
 
 
 
 

Mgr. Jan Duspěva,     Ing. Helena Hostková, 
předseda představenstva   místopředsedkyně představenstva 

                                                 


